关于邀请出访印度尼西亚、马来西亚
开展经贸洽谈活动的通知

各省辖市、济源示范区贸促会，相关企业：

为助力推进我省高水平对外开放，帮助企业“走出去”开拓

RCEP区域市场，加强我省与东盟国家经贸交流与合作，河南省

贸促会拟于 2025年 9月初组织代表团出访印度尼西亚、马来西

亚，组织企业参展 2025中国国际电商产业博览会，并开展系列

经贸活动，在外停留 5天。现将有关事项通知如下：

一、出访时间

计划 2025年 9月上旬，境外 5天（含进出境）。

二、出访国家

印度尼西亚、马来西亚。

三、人员要求

贸促会系统人员和有意开拓上述两国市场的企业人员参加。

四、出访活动

（一）经贸活动安排。

1.印度尼西亚

举办“河南与印尼企业贸易投资座谈交流会”；组织企业参加

2025中国国际电商产业博览会；拜访印尼工商会中国委员会、

印尼河南商会等有关商协会机构。

2.马来西亚

中国国际贸易促进委员会河南省委员会办公室

— 2 —

举办“2025‘豫见马来’中国（河南）—马来西亚贸易投资洽

谈会”，与当地企业开展对接洽谈；拜会马中商务理事会、马来

西亚豫商联合会等商协会机构；组织调研马来西亚万津工业城，

了解当地工业用地的获取途径和政策法律。

（二）有关事项。

出访活动具体事宜，待批复后以最终通知为准，各单位出访

费用自理。

五、工作要求

1.邀请贸促系统人员和有意向开拓印尼、马来西亚市场的企
业人员报名参加。

2.有意参加出访的单位请于 2025年 7月 21日之前，将《出
访报名表》以邮件形式报送省贸促会。

联系人：省贸促会国际联络部 杨凯

电话：0371-63576955，15890136672

电子邮箱：yangkai@ccpithenan.org.cn

附件：出访人员报名表

2025年 7月 8日

— 3 —

附件

出访人员报名表
Registration Form

单位名称

Company Name

中文（Chinese）：

英文（English）：

通讯地址（中英文）

Mailing Address

网站

Company Website

联系人

Contact Person

职务

Title

电  话

Tel No.

手机号码

Cell Phone No.

传 真

Fax
E-mail

参团人员信息

Participant Information

姓名

Name

性别

Gender

身份证号

ID No.

职务

Title

护照

passport

手机号码

Cell Phone No.

注：请在下述选项中打“√”并回答相关问题，如内容填写不下可另打印。

Please mark a "√" in the appropriate boxes and answer the relevant questions. If there is not

enough space, please print the form.

— 4 —

1. 公司情况及产品介绍（业务范围、具体产品或服务，限 200字以内）中英文对照：

1. Company Overview and Product Introduction (Business Scope, Specific Products or Services,
within 200 words)：

2.与出访国家有无业务往来(□印度尼西亚□马来西亚）？如有，是哪种形式？

2. Do you have any business with the visiting country? (□ Indonesia □ Malaysia) If yes, please

specify the business.

□进口 Import      □出口 Export     □投资 Investment   □其他 Others（请具体说明

PLease specify the other business in detail）__________________________

______________________________________________________________________________
3.请简要说明贵公司合作意向（中英文对照）：

3. Briefly describe your company's intention for cooperation(both in Chinese and English):

备注：请将报名表发电子邮件至省贸促会国际联络部 yangkai

@ccpithenan.org.cn

	 开展经贸洽谈活动的通知